FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA - DL N° 003/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2025
Processo Administrativo n° 008/2025
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bodó/RN,  CNPJ:
02.301.773/0001-33, com Sede Administrativa na Rua São Pedro,
35, Centro, Bodó/RN, CEP: 59.528-000.
CONTRATADO(A):  Comercial  de  Combustível  Nossa  Senhora
Aparecida Eireli (CNPJ: 27.428.874/0001-09), com sede na Rod. RN
087,  S/N,  KM 09,  João  Lopes  Galvão  Baixa  da  Floresta,  Cerro
Corá/RN, CEP: 59.395-000.
VALOR GLOBAL:  R$ 25.000,00 (vinte  e  cinco mil  reais),  sendo
aplicado 1% (um por cento) sobre os valores da tabela ANP.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Exercício:  2025 Gestão/Unidade:  01 – Legislativo; Programa de
Trabalho:   2001  -  Manutenção  dos  serviços  administrativos  da
Câmara;  33.90.30-  Material  de  Consumo;  Fonte:  1500000  –
Recursos Próprios.
BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.
Bodó/RN, 04 de fevereiro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Vereador

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 02782200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br